
Zakázku vyřizuje

Adam Průša

727 897 153
aprusa@hvbreal.cz

Cena:
prodáno
Lokalita:
Premonstrátů, Chýně

Číslo zakázky:
N2415748

PENB:
G - mimořádně
nehospodárná

Prodej rodinného domu 4+kk 91m2 na pozemku 548m2, Chýně, Praha - Západ

Nabízíme k prodeji rodinný dům o velikosti 91m2, dispozice 4+kk, na pozemku 548m2, lokalita Chýně, Praha -
Západ. Jedná se o nabídku návrhu výstavby domu, dispoziční změny jsou zdarma. Zahájení výstavby na jaře
2024, dokončení do 12 měsíců. Klienti se stanou před zahájením výstavby Vlastníky pozemku. Výstavba
domu na základě uzavřené Smlouvy o dílo po vydání stavebního povolení, které zajištujeme. Projekt domu je
v ceně. Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s nejvýhodnější úrokovou sazbou na trhu, který
bezplatně zajistíme. V případě zájmu či dotazů neváhejte kontaktovat makléře i přes víkend, prohlídka
pozemku je možná

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


